

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZLxx (Přemístění přístupového systému v místnosti C2.072, komunikační kabel)_INVESTICE
 Objekt: D.1. - Stavební objekt - Budova C
 Část: D.1.4.h - Slaboproudá elektrotechnika

Místo: Datum:
 Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **20 790,50**

PSV - PSV 20 790,50
 725 - Slaboproudá elektrotechnika 20 790,50
 Přemístění ACCESS v místnosti C2.072

258			montáž FTP kabelu do trubky	m	20,00	9,00	180,00	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
				přípočet:				
				Součet				
259	MAT		Kabel F/FTP PiMF Cat.6 4x2xAWG23, LS0H plášť modrý, cívka 1000m	m	20,00	10,80	216,00	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
				přípočet:				
				Součet				
243			montáž kovového skupinového držáku kabelů na strop nebo na stěnu	ks	20,00	5,40	108,00	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
				přípočet:				
				Součet				
244	MAT		kovový skupinový držák kabelů pro montáž na strop i na stěnu	ks	20,00	37,80	756,00	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
				přípočet:				
				Součet				
27			Montáž systémového kabelu bez funkční odolnosti na přichytky bez funkční odolnosti	m	40,00	9,00	360,00	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
				přípočet:				
				Součet				
28	MAT		Kabel systémový bez funkční odolnosti	m	40,00	35,10	1 404,00	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
				přípočet:				
				Součet				
29			Montáž napájecího kabelu pro zámky bez funkční odolnosti do žlabu bez funkční odolnosti	m	20,00	10,80	216,00	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
				přípočet:				
				Součet				
30	MAT		Kabel napájecí pro zámky bez funkční odolnosti	ks	20,00	10,80	216,00	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
				přípočet:				
				Součet				
39			Montáž dvoustranné přichytky bez funkční odolnosti	ks	60,00	5,40	324,00	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
				přípočet:				
				Součet				
40	MAT		Jednostranná přichytka bez funkční odolnosti	ks	60,00	7,20	432,00	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
				přípočet:				
				Součet				
41			Montáž ohebné elektroinstalační trubky 23 mm pod omítku	m	20,00	14,40	288,00	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
				přípočet:				
				Součet				
42	MAT		Ohebná elektroinstalační trubka 23 mm pod omítku	m	20,00	5,40	108,00	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
				přípočet:				
				Součet				
			Demontáž stávajícího vedení	ks	1,00	2 150,00	2 150,00	jednotková cena dle cenové nabídky
				přípočet dle cenové nabídky				
				Součet				
			Demontáž a zpětná montáž kazet	ks	1,00	2 550,00	2 550,00	jednotková cena dle cenové nabídky
				přípočet dle cenové nabídky				
				Součet				
			Drobný elektroinstalační materiál	ks	1,00	1 550,00	1 550,00	jednotková cena dle cenové nabídky
				přípočet dle cenové nabídky				
				Součet				

Komunikační kabel mezi místnostmi C3.047 a C3.045d

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
			Komunikační kabel 5x0,25	m	55,00	22,00	1 210,00	jednotková cena dle cenové nabídky
			přípočet dle cenové nabídky		55,000			
			Součet		55,000			
258			montáž FTP kabelu do trubky	m	55,00	9,00	495,00	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			přípočet		55,000			
			Součet		55,000			
40	MAT		Jednostranná přichytka bez funkční odolnosti	ks	55,00	7,20	396,00	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			přípočet		55,000			
			Součet		55,000			
39			Montáž dvoustranné přichytky bez funkční odolnosti	m2	55,00	5,40	297,00	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			přípočet		55,000			
			Součet		55,000			
			Demontáže, montáže kazet stropu	ks	1,00	4 150,00	4 150,00	jednotková cena dle cenové nabídky
			přípočet dle cenové nabídky		1,000			
			Součet		1,000			
			Drobný elektroinstalační materiál	ks	1,00	1 550,00	1 550,00	jednotková cena dle cenové nabídky
			přípočet dle cenové nabídky		1,000			
			Součet		1,000			
			Přípočet přírážky SOD	ks	1,00	1 834,50	1 834,50	
			přípočet přírážky SOD - 13160*0,1394		1,000			
			Součet		1,000			